11-02-2024 07:07:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O buraco na via está inviabilizando a passagem de veículos e colocando em risco a segurança os munícipes.

Tapa-Buraco

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

RUA VISCONDE DE OURO PRETO, 645, CUSTÓDIO PEREIRA, 38.405-202, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 7895/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total